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Wiadro 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jest wiadr o przeznaczon e d o stosowani a po -
mocniczo w pracac h budowlan o - remontowych , zwłaszcz a prz y pracach glazumi-
czych, murarskich, tynkarskich, malarskich oraz wykończeniowych. 

Nowość i indywidualny charakter wzoru przejawia się w ukształtowaniu. 

Przedmiot wzoru jest przedstawiony na rysunku, na którym fig. 1.1 przedstawia wia-
dro w widoku perspektywicznym z  góry , fig.1.2 przedstawi a wiadr o w widoku per-
spektywicznym z boku, fig. 1.3 przedstawia widok wiadra z góry, fig. 1.4. przedstawia 
widok wiadra z boku. 

Wiadro według wzoru ma kształt zbliżony do prostopadłościanu, a jego dłuższa ścia-
na stanow i dn o ukształtowan e ukośni e i  podpart e nóżkami , któryc h niejednakowa 
parami wysokość wyrównuje poziom. Ściany wewnątrz posiadają, na jednej wysoko-
ści o d poziom u podłoża , usko k tworząc y wokó ł rodza j cokołu , c o p o stroni e ze -
wnętrznej przejawia się podziałem komory wiadra na znajdującą się ponad uskokiem 
górną szerszą część oraz węższą o szerokość uskoku dolną część. Natomias t na 
każdej ścianie, w widoku z boku, lini a uskoku wydziela dwa obszary o kształcie zbli-
żonym do trapezu. Wewnątrz na ścianach powyżej linii uskoku znajdują się wypusty 
o kształci e odcinka czaszy . N a większych ścianach wiadra, p o stronie mniejszego 
spadu dna i na długości ok. 1/3 znajduje się uskok pionowy skierowany na zewnątrz, 
powodujący poszerzenie objętości tej części komory, a ściany w tej części łagodnie 
ukośnie zwiększają wysokość aż do poziomu ściany bocznej. Wywinięte na zewnętrz 
obrzeże wiadra jest lekko spłaszczone w płaszczyźnie poziomej, i ma w części znaj-
dującej na wyższym fragmencie ściany po trzy odpowiadające sobie poprzeczne wy-



brania. Na węższych ściankach bocznych, poniżej obrzeża, znajdują się zaczepy do 
osadzenia uchwytu. 

Wiadro jest wykonane z tworzywa sztucznego. 

Cechą istotną wiadra według wzoru przemysłowego odróżniającą go od innych roz-
wiązań jest to, że: 

- m a kształt zbliżony do prostopadłościanu a jego ściany wewnątrz, na jednej wyso-
kości od poziomu podłoża, posiadają uskok tworzący wokół rodzaj cokołu, natomiast 
na każdej ścianie, w widoku z boku, linia uskoku wydziela dwa obszary o kształcie 
zbliżonym do trapezu. 

- n a wzdłużnych większych ścianach wiadra, po stronie mniejszego spadu dna i na 
długości ok . 1/ 3 znajduj e si ę usko k pionow y skierowan y n a zewnątrz , a  krawęd ź 
ścian w tej części wznos i się ukośnie aż poziomu krawędzi ściany bocznej. 

- na ukośnej krawędzi ścian znajdują się odpowiadające sobie poprzeczne wybrania. 
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